
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی اعلام کرد:

شناسایی ۱۰۰ کیلومتر محور پر تصادف جاده ای در خراسان شمالی
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 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی با اشاره 
به شناسایی هشــت هزار کیلومتر محور پر تصادف جاده ای در 
سطح کشــور، گفت: ۱۰۰ کیلومتر از این محورهای پرتصادف 

در خراسان شمالی شناسایی شده است. محمد مشتری در ادامه 
اظهار کرد: در سطح کشور هشــت هزار کیلومتر از محورهای 
جاده ای به عنوان محورهای پر تصادف شناسایی شده اند که به 
خراسان شمالی اعلام شد ۱۰۰ کیلومتر از آن در این استان است. 
مشــتری گفت: این ۱۰۰ کیلومتر محور پر تصادف و پر ریسک 
واقع در استان، در حد فاصل شــهرهای آشخانه تا شیروان قرار 

دارد که آشکارسازی آن ها در دستور کار قرار گرفته است.
افزون بر این، وی عنوان کرد: ســازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشــور امســال اعلام کرد که از ۸۸۸ نقطه پرتصادف 
کشور )نقاط حادثه خیز جاده ای( ۱۶ نقطه در خراسان شمالی 
قرار دارد که در حال حاضر در حال آشکارسازی این نقاط حادثه 
خیز و پرتصادف هستیم. این مســئول گفت: با توجه به اینکه 
بر رفع حادثه خیزی این ۱۶ نقطه متمرکز شــده ایم، عملیات 
 اجرایی رفع این نقاط حادثه خیز از اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ آغاز 

می شود. 

استاندار گلستان مطرح کرد:

خیانت حامی نماهای محیط 
زیست به مردم گلستان

فاطمهاحمدی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 استاندار گلســتان گفت: برخی حامی نماهای 
محیط زیست که ۹۵ درصد آنها اهل گلستان 
هم نیســتند با خیانت های خود مانع توسعه 
گلســتان شــدند و برای پروژه های توسعه ای 

استان سنگ اندازی می کنند
علی محمد زنگانه در آخرین نشست خبری در 
سال جاری با اصحاب رسانه اظهار کرد: دولت 
سیزدهم به دنبال سالم سازی سیستم دستگاه 
اجرایی بوده و مدیران دستگاه های اجرایی به 
ویژه دستگاه های خدمات رسان باید مراقبت 

بیشتری داشته باشند.
وی در ادامه افزود: زمانی که مدیری دچار تخلف 
شده و یا در قبال خدمت رشوه دریافت می کنند 
گناه بیشتر و بدتری نسبت به اشخاص عادی که 

تخلف می کنند مرتکب می شوند.
وی درباره تخلف برخی از مدیران و کارمندان در 
شورای اسلامی شهر و شهرداری گرگان تصریح 
کرد: سیستم نظارتی، اطلاعاتی و دادگستری 
به بازرســی و نظارت های قانونــی خود عمل 
کرده و مطمئن باشــید تا ادله قوی و محکمی 
سیســتم های نظارتی نداشته باشــند فرد یا 

افرادی را دستگیر نخواهند کرد.
استاندار گلستان خاطرنشان کرد: هدف نخست 
ما صیانت و پیشگیری از هرگونه تخلف و جرم 
بوده و در مرحله بعــد تذکر و اگر مدیر و فردی 
به این تذکــرات توجه نکند، برخــورد قاطع و 
قانونی خواهد شد. زنگانه افزود: از همین جا به 
شهرداری ها و شوراهایی اسلامی شهرها اعلام 
می کنم خیلی مراقبت کننــد؛ حوزه قضایی و 
سیستم نظارتی بدون غرض و خصومت شخصی 
در تلاش سالم ســازی بوده و با هرگونه تخلف 

برخورد می کنند.
وی از پروژه آشوراده به عنوان یک ابرپروژه مهم 
استان یاد کرد و ادامه داد: پروژه جزیره آشوراده 
یک پروژه های مهم استانی بوده و دستور قاطع 
رئیس جمهور مبنی بر ساماندهی و اجرای طرح 

گردشگری در این پروژه است.
استاندار گلستان تاکید کرد: طرح بومگردی و 
طبیعت گردی جزیره آشوراده با رعایت کلیه 
ضوابط و مقرارت زیست محیطی اجرا می شود 
و آغاز عملیات زیرسازی و مسطح سازی عرصه 

۲۲ هکتاری بزودی انجام می شود.
زنگانه گفت: ورود غیرمنطقــی و غیرقانونی از 
دیگر استان ها به محدوده سیاسی استان برای 
تصمیم گیری و یا اعلام نظر توسط افراد خاص 
برای ما قابل قبول نبوده و این پروژه با عزم جدی 

و قوت اجرا می شود.
زنگانه گفت: بــه هر فرد و یا افــرادی که برای 
اجرای این پروژه سنگ اندازی می کنند اعلام 
می کنم که این پروژه اجرا خواهد شد و اگر این 
افراد مخالف هستند با ارائه ادله و مستندات از 

طریق مراجع قانونی اقدام کنند.
وی درخصوص اجرای پایلوت طرح »پاک« در 
استان گلستان بیان کرد: پروژه طرح پاک برای 
دوران کودکی و مهدکودک ها اجرا می شود و در 
این طرح مفاهیم و مهارت های مختلف از طریق 
شعر، بازی مبتنی بر موازین دینی اجرا می شود.
استاندار گلستان متذکر شد: برای اجرای این 
پروژه اعتبارات خاص تخصیص داده شــده تا 
مربی ابزار موردنظر را برای اجرا داشته باشد و ما 
امید داریم در آینده این طرح در قالب نرم افزار 
تلفن همراه ارائه شود. زنگانه با اشاره به تعامل و 
همکاری نماینده مردم علی آباد کتول در مجلس 
شورای اسلامی با استانداری ابراز کرد: با تعامل 
و همــکاری نماینده مردم علی ابــاد کتول در 
مجلس شورای اسلامی با استاندار و رایزنی های 
انجام شده در سطح کشــور، مجوز اولیه پروژه 
گردشگری تله کابین اخذ شــده و در شورای 
عالی معماری شهرسازی مصوب شد تا با سرمایه 
گذار بخش خصوصی قبلی به توافق رسیده و 
این پروژه را ادامه دهند در غیر اینصورت شخصاً 

ورود کرده و قاطعانه تصمیم خواهیم گرفت.
وی با اشاره به پروژه تله کابین گرگان یادآور شد: 
عده ای که اهل استان گلستان نبوده و در همه 
جا به عنوان دوستدار طبیعت، امور دانشگاهی، 
محیط زیســت و غیره حضور داشــته و برای 
جلوگیری از پیشرفت استان اعلام نظر می کنند 
به این پروژه نیز ورود کردند و متاسفانه این افراد 
که ۹۰ درصد آنها بومی استان نبوده تصمیات 
غلط خود را بر گرده مردم اســتان در چهل و 
چندســال گذشــته تحمیل کرده و وضعیت 

اسفباری را برای استان ما رقم زدند.
استاندار گلستان یادآور شد: این ها افراد همان 
کسانی هستند که سالها اجازه لایروبی و احیا 
خلیــج گــرگان را نمی دادند و بــا پروژه های 
مهم اســتان در راستای پیشــرفت و توسعه 
اســتان مخالفت می کننــد و کار را به جایی 
 رساندند که شــرایط خلیج به وضعیت بحرانی 

رسید.

استان گلستان 

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provinces پنجشنبه 25 اسفند 1401  6

سال سی ودوم | شمـاره 7039
16 مارس 2023 | 23 شعبان 1444

اسکان روزانه ۱۰۰ هزار نفر مسافر نوروزی
زهرهامامی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان یزد با بیان اینکه بر اساس پیش بینی انجام شده 
پیک ســفرهای نوروزی اســتان یزد از ۲۵ اسفندماه 
تا ســوم فرودین ماه خواهد بود تصریح داشت: برای 
نوروز امسال اســتان، اســکان روزانه ۱۰۰ هزار نفر 
مسافر نوروزی برنامه ریزی شده اســت که از طریق 

اقامتگاه های رسمی و غیررسمی تأمین خواهد شد.
»احمد آخوندی« در نشست با اصحاب رسانه استان 
با بیان این که بسیاری از مســافران یزد برای روزهای 
ابتدایی نوروز برنامه ریــزی دارند، گفت: البته با توجه 
به تقارن ماه رمضان پیش بینی می شود در هفته دوم 
نوروز، ظرفیت بیشتری برای اسکان مسافران استان در 

اختیار داشته باشیم.
وی با بیان این که یزد عمدتاً دو نوع مسافر دارد، تصریح 
کرد: برخی از مسافران نوروزی به دلیل تردد بین شمال 
و جنوب کشور در این ایام، تنها یک روز در یزد اسکان 
خواهند داشت ولی مســافرانی که یزد را مقصد سفر 
خود دارند، بین ســه تا چهار روز در ایــن دیار اقامت 

خواهند کرد.
این مقام مسئول بیان داشت: براساس آخرین آمارها 
تاکنون بیش از ۹۰ درصد تخت های اقامتگاه های چهار 
ستاره استان و در سایر اقامتگاه ها نیز ۸۰ درصد ظرفیت 
تکمیل شــده ولی ظرفیت بومگردی ها تا ۵۰ درصد 

تکمیل و مابقی آن خالی است.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان یزد با اشاره به مرمت اضطراری بافت تاریخی و 
برخی اماکن گردشــگری مانند زندان اسکندر و خانه 
لاری ها برای استقبال از مسافران نوروزی، از گل کاری 
ویژه در ۱۱ نقطه بافت تاریخی یزد برای نوروز امسال 

خبر داد.
آخوندی از تلاش میراث فرهنگی استان برای اقدامات 
حفاظتی در مورد مســجد جامع کبیر یــزد و نصب 

شیشه های سکوریت روی بخش های در معرض آسیب 
این بنا حداکثر تا آخر فروردین ماه آتی خبر داد.

وی گفت: ســاماندهی خانه های مســافر براســاس 
دستورالعمل ابلاغی در سامانه جانا انجام و نرخ نامه ایام 

نوروز به آنها ابلاغ شده است.
آخوندی خاطرنشان کرد: نرخ نامه بومگردی ها نیز ارائه 
شــده و تاکید داریم که در صورت ارائه خدمات با نرخ 
خارج از عرف، برخورد جدی با انها خواهیم داشــت و 
البته نرخ تمام تاسیسات گردشگری در سامانه جانا نیز 

در دسترس عموم است.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

اســتان یزد گفت: در ایام نوروز ۱۴ بازارچه سفر و ۴۵ 
بازارچه صنایع دستی در یزد راه اندازی خواهد شد.

وی بیان داشت: ستاد خدمات سفر استان در سال جاری 
تاکنون سه نشست را با حضور استاندار برگزار کرده و 
با تشکیل ســتادهای خدمات سفر شهرستان ها، طی 
بازدیدهایی که از آنها داشــتیم نظرات ستاد خدمات 
سفر استان را به آنها انتقال داده و مشکلات و مسائل آنها 

را دریافت و رسیدگی کردیم.
آخوندی گفت: در حال حاضر بیش از ۱۱ هزار و ۲۰۰ 
نفر ظرفیت اسکان رسمی در استان وجود دارد و این 
درحالیست که باید ۱۰ برابر این آمار اسکان در استان 

فراهم شــود که قطعاً از طریق ظرفیت سایر بخشها، 
دانشگاه ها و مدارس تأمین خواهد شد.

وی ادامه داد دو واحد اقامتی شــامل هتل سنتی واقع 
در محله خواجه خضــر و هتل جهانشــهر در ابتدای 
خیابان مسجدجامع تا قبل از نوروز ۱۴۰۲ راه اندازی 

خواهد شد.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اســتان یزد به منظور راهنمایی و مدیریت اســکان 
مسافران نوروزی سامانه ۰۳۵۳۳۵۲۱ راه اندازی شده 
که در قالب آن مســافران از هر جای کشور می توانند 
نســبت به رزرو اســکان خود در یزد مطمئن شوند و 

علاوه بر این، هر نوع نیاز خود را نیز از طریق این سامانه 
دریافت کنند.

وی در ادامه گفت: بانک اطلاعاتی از کشیک های تمام 
دستگاه ها و شهرستان ها تهیه و برای استفاده در این 
سامانه که از پنجشنبه رسماً فعالیت شبانه روزی خود 

را آغار خواهد کرد، منظور شده است.
آخوندی گفت: مسافران نوروزی که هر یک از مبادی 
یزد وارد استان می شوند، از طریق سامانه پیامکی مورد 
خوشامدگویی قرار گرفته و سایت yazd ۱۴۰۲.ir جهت 
راهنمایی در مورد بخشــهای مختلف، به انها معرفی 

خواهد شد.
وی از فعالیــت بالغ بر ۱۰۰ راهنمای گردشــگری در 
اماکن گردشــگری یزد به صورت دو شیفت خبر داد و 
گفت: در ایام نوروز فعالیت ۱۴ بازارچه سفر و ۴۵ بازارچه 

صنایع دستی را نیز شاهد خواهیم بود.
آخوندی در ادامه از برگــزاری ۱۲۶۰ رویداد طی این 
مدت توسط دستگاه های مختلف اســتان خبر داد و 
گفت: سعی شده شعار امسال گردشکری نوروزی استان 
یزد که »نشاط مؤمنانه« تعیین شده، در تمام برنامه ها 
به ویژه در ایام معنوی مــاه مبارک رمضان مدنظر قرار 
گرفته به تدارک برنامــه جزءخوانی قران کریم در ایام 
ماه مبارک رمضان در یکی از اماکن گردشــگری مهم 
شهرستانها و موکول شدن جشن های صبحگاهی به 

بازه زمانی افطار تا سحر اشاره کرد.
وی همچنین از مرمت بــاغ جهانی دولت آباد با هزینه 
۱۰ میلیارد تومان و بازگشایی ورودی این باغ از طرف 
خیابان دولت آباد خبر داد و ابراز امیدواری کرد که این 
باغ جهانی به طور شایسته ای برای بازدیدهای نوروزی 

مسافران و شهروندان مهیا شود.
مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان یزد با اشاره به برنامه های نوروزی دستگاه های 
دیگری مانند شــهرداری، یکی از کارهای نو و جذاب 
شهرداری در سال جاری را برپایی »موزه زنده در بافت 

تاریخی یزد« ذکر کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد خبر داد:

شهر ری

الهامتکیه/گروهایران رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه از تولید ۵ هزار مگابایت انرژی خورشیدی 
news@ naslefarda.net.در ۲۰۰ بقعه خبر داد

حجت الاســلام والمســلمین مهدی خاموشــی در همایش مبلغان و 
سرگروه های تبلیغی و مدیران بقاع متبرکه شاخص که به صورت ویدیو کنفرانس در امامزاده عبدالله )ع( شهرری 
برگزار شد، اظهار داشت: نور ولایت را از منشأ آن باید دریافت کرد که در دنیا منشأ نور، اولیاء دین هستند و در هجرت 

دوم اهل بیت )ع( به سرزمین ایران، پرچم های منور اولیاء اله را در جای جای این کشور مشاهده می کنید.
وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بقاع متبرکه افزود: از تمامی مدیران خدمتگزاری که وظیفه مند مسئولیت 
مدیریت را در بقاع پذیرفتند و کار فرهنگ عمومی و فرهنگ اسلامی را اجرایی می کنند تقدیر می کنم زیرا که آمارها 

نشان می دهد که در جای جای کشور در حال پیشرفت و توسعه هستیم.
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در ادامه با تأکید بر اینکه بقاع متبرکه باید تبدیل به قطب فرهنگی و اجتماعی 
شود گفت: مسئولیتی که در اختیار سازمان اوقاف است ظرفیت بی نظیری است و بر این با طراحی وسیع این رشته 

را ادامه می دهیم و مسیر خدمت رسانی در حال پیشرفت است.
وی با اشاره به فعالیت های اجتماعی بقاع تصریح کرد: فعالیت اجتماعی بقاع در زمین خدمت رسانی به محرومین 

بسیار حائز اهمیت است که در حقیقت کمک می کند تا بقاع ملجاء و پناه محرومان باشد.
خاموشی ابراز داشت: نوع دیگری از خدمات اجتماعی فعالیت اجتماعی دینی است که در این راستا سفارش شده 
هیئات شاخص را در بقاع دعوت و به کار گرفته شوند و این مکان های مقدس مملو از افرادی باشد که به استقبال 

مناسبت های دینی می روند.
وی با اشاره به تأثیر به سزای ظرفیت های محیطی تأکید کرد: در حال حاضر تأثیر رسانه ها به خوبی مشخص شده 
اما در زمینه تبلیغات محیطی عملکرد قابل قبولی نداشتیم و این اقدام کاهش یافته است در صورتی که تبلیغات 

محیطی در وضعیت جامعه بسیار مؤثر است اما در کشور ما رها شده است.
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه بیان کرد: در سال پیش رو از کلیه بقاع متبرکه انتظار داریم که طرح و برنامه های 

خود را ارائه دهند و حتی میزان اعتبار موجودی و کمبودها را در سطح توقع منطقه بیان کنند.
وی با اشــاره به کارکردهای مختلف بقاع گفت: با مدیران توانمندی که در بقاع مشغول خدمات رسانی هستند 

می توانیم خدمات گوناگونی را به مسافران نوروزی نیز ارائه دهیم.
خاموشی با بیان اینکه رسیدگی به رقبات و بهره وری بیشتر در دستور کار قرار دارد افزود: احیاء رقبات پشتیبان 
امامزاده یکی از اقدامات مهم و اثرگذار اســت که باید مورد بارگذاری تجاری، اقتصــادی و ... قرار بگیرد و یکی از 

نمودهای بارگذاری اقتصادی تولید انرژی خورشیدی به میزان ۵ هزار مگابایت در نزدیک به ۲۰۰ بقعه است.
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در پایان با اشاره به پیشرفت انقلاب خاطرنشان کرد: جریان اقتصادی ایران رشد 
و تحول خواهد داشت زیرا که زمانی ما برای پیشرفت نیاز به عرب داشتیم و امروز به واسطه رشد غیرقابل تصور از 

دخالت ها در امر تولید بیزار هستیم.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه در همایش مبلغان و سرگروه های تبلیغی و مدیران بقاع 
متبرکه مطرح کرد:

نسلفردا/گروهاستانهاتولید ۵ هزار مگابایت انرژی خورشیدی در ۲۰۰ بقعه
news@ naslefarda.net

در اختتامیه دومین جشنواره ملی علمی، فرهنگی و هنری شهید سلیمانی شرکت 
گاز استان خراسان جنوبی با ارسال ۱۴۱ اثر موفق به کسب ۸ رتبه برترشد. رحمان 
محمودی در تشریح این خبر گفت: جشنواره شهید سردار حاج قاسم سلیمانی؛ 
بستری مناسب برای شکوفایی استعدادها و توانایی های موجود در صنعت نفت و 
گاز با تأسی از ویژگی های اخلاقی والای این سردار فداکار ملی در راستای ترویج 

فرهنگ ایثار و خدمت رسانی است.
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی افزود: بر اساس نتایج اعلام شده در 
اختتامیه این جشنواره، شرکت گاز استان خراسان جنوبی با ارسال ۱۴۱ اثر موفق 
به کسب رتبه چهارم و شرکت گاز استان بوشهر، پالایشگاه گاز فجرجم و مجتمع 

گاز پارس جنوبی در رتبه های اول تا سوم قرار گرفتند.
وی با اشاره به اینکه رویکرد اصلی این جشنواره، شناسایی استعدادها، توانایی های 
کارکنــان خانواده های محترم همکاران اعــم از نیروهای رســمی، قراردادی و 
پیمانکاری در سرتاسر استان است افزود: بر اساس داوری های انجام شده ملیحه 
عباس نژاد موفق به کسب رتبه اول در رشــته طراحی پوستر، امیر نظام دوست 
موفق به کسب رتبه دوم در رشته شعر و نادره کامرانی فر موفق به کسب رتبه سوم 
در رشته نقاشی شدند. محمودی با اشاره به درخشش سایر برگزیدگان در رشته 

کتابخوانی گفت: حسن شیرین، حســین دهقان و سید محمد موسوی موفق به 
کسب رتبه دوم و عباس خاکسار و سید علی شریفی مقام سوم رشته کتابخوانی این 

دوره از مسابقات را کسب کردند.
مدیرعامل شرکت گاز استان خراســان جنوبی در پایان ضمن تقدیر از مشارکت 
بالای همکاران برای حضور در این جشــنواره گفت: امیدواریم در دور بعدی این 
جشنواره شاهد حضور پرشورتر همکاران و خانواده های معززشان و کسب افتخارات 

بیشتر برای شرکت گاز استان خراسان جنوبی باشیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی خبر داد:

درخشش شرکت گاز استان در جشنواره ملی شهید سلیمانی

خراسان جنوبی

مدیر شــرکت پخش فرآورده های نفتی  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net منطقه خراســان جنوبی گفت: کشف

فرآورده های نفتی قاچاق از ابتدای سال 
جاری تاکنون در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰۰ درصد رشد داشته 
اســت.  محمدرضا عابدانی اظهار داشــت: همچنین در این مدت کشــفیات 
فرآورده های نفتی از کارت های هوشمند نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۲۰ درصد افزایش یافته است.
وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیارد لیتر انواع فرآورده های نفتی 
در خراسان جنوبی توزیع شده اســت که نسبت به مدت مشابه سال قبل هشت 

درصد رشد دارد.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی بیان کرد: هزار و 
۵۰۰ مصرف کننده عمده و جزء فرآورده های نفتی در استان داریم که به صورت 

مستمر فرآورده دریافت می کنند.
وی با بیان اینکه در ســال جاری ۹۷ نفتکش جدید به ناوگان استان اضافه شده 
است گفت: در حال حاضر تأمین و انتقال سوخت با ۲۳۰ دستگاه نفتکش انجام 

می شود و امسال در زمینه حمل و جابه جایی فرآورده های نفتی، این شرکت ۲ 
هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال هزینه پرداخت کرده است.

عابدانی اظهار داشــت: همچنین از ابتدای ســال جاری تاکنون ۲ میلیون لیتر 
سوخت جت و هواپیما تحویل شرکت های هواپیمایی شده است.

وی با اشــاره به اینکه یکی از رسالت ها و وظایف این شــرکت نظارت بر مقدار و 
کیفیت فرآورده های نفتی توزیع شده است افزود: در سال جاری ۶ هزار بازدید 
از ســطح مجاری عرضه و پنج هزار و ۳۰۰ مورد بازدید از کیفیت محصول انجام 

شده است.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: همچنین 
فعالیت نازل ها در جایگاه های سوخت به صورت مستمر مورد بازدید قرار می گیرد 
و براساس بازدیدهای صورت گرفته به طور میانگین ۹۵ نازل ها فعالیت مستمر 

داشتند و خرابی نازل ها در استان نسبت به کشور ناچیز است.
وی عنوان کــرد در زمینه برخورد لازم با تخلفــات در توزیع فرآورده های نفتی 
در سال جاری ۱۰ میلیارد ریال غرامت از بخش هایی که تخلف کردند، دریافت 
شده است. عابدانی اظهار داشــت: از جمله اقداماتی که در جهت کاهش قاچاق 
فرآورده های نفتی در حال انجام است، تأمین فرآورده نفتی کشور افغانستان به 
صورت قانونی است که در این راستا از ابتدای امسال تاکنون ۲۲ میلیون لیتر به 
ارزش چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به صورت خرده فروشی و بیشتر در بازارچه 
ماهیرود به فروش رسیده است. وی گفت: در خراسان جنوبی ۲۵ جایگاه سیان 
جی داریم که در سال جاری ۶۰ میلیون متر مکعب گاز تحویل شده و گاز تحویلی 

رشد پنج درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.
عابدانی افزود: یکی از مشکلات خراســان جنوبی، انتقال فرآورده های نفتی به 
وسیله نفتکش هاست که مشــکلاتی را به لحاظ افزایش تردد آنها در جاده های 
استان ایجاد کرده به گونه ای که با هر نفتکش می توانیم فقط ۳۰ هزار لیتر فرآورده 

را به استان منتقل کنیم.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی:

کشف سوخت قاچاق در استان چهار برابر شد


